
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 074 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e conforme consta do Processo nO 001.669/97-CLDF

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o item 17 do Ato da Presidente nO 6B, de 199B,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 05 de março de 199B, que trata da
exoneração/nomeação da servidora NERLY ALVES CARDOSO BULADO, matrícula nO
13.291-41.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 10 de março de 199B.

Deputada LUCIA CARVALHO
Presidente


